
 

 

Hjälp oss att hålla 

handbollsdrömmar vid liv 
 

Backa Handbollsklubb är en helt ideell förening med omkring 450 

medlemmar. Vi jobbar helhjärtat med att ge våra barn och ungdomar bästa 

tänkbara förutsättningar och är en aktiv part i Medborgarlöftet som innebär 

ett trygghetsskapande och brottsförebyggande arbete i Backa. 

 

Genom att sponsra oss kan ditt företag vara med och göra verklig skillnad! 

Varje sponsorkrona går oavkortat direkt in i vår verksamhet. Pengarna 

används bland annat till inköp av matchkläder, bollar och träningsvästar, 

utbildning av ledare och till bussar som tar oss på roliga handbollscuper.  

 

Tack vare ditt bidrag kan vi fortsätta att sätta unga i rörelse, hålla 

handbollsdrömmar vid liv och erbjuda dem en trygg och utvecklande fritid. I 

gengäld får ni lokal närvaro, flera exponeringsmöjligheter och en chans att 

visa ert engagemang och ansvar för invånarna i Backa.  
 

 
 
Vill du hjälpa oss? KONTAKTA GÄRNA 

 

Mia Johansson mjohan72@gmail.com  / 0766-210404 

Morgan Rönning morgan@ronning.se / 0708-555761 

Anna Swedestam anna.swedestam@hotmail.com / 0708-710612 
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SPONSORERBJUDANDE 
Backa Handbollsklubb 

  
 

Paket 1: Syns på våra dam- och herrseniorers matchställ 

 

Vi trycker din företagslogga på seniorernas 

hemmaställ, i första hand på tröjorna.  

Avtalet med tryck på seniorstället gäller i två 

säsonger och priserna gäller per lag. 

Företaget betalar tryckkostnaden enligt 

Stadiums prislista.  

Antal tröjor per lag: ca 25-30 st. 

 

o Litet tryck 2 500 kr/säsong 

o Mellantryck 5 000 kr/säsong 

o Stort tryck 7 500 kr/säsong 

 

Din företagslogga trycks dessutom på vår 

sponsortavla som hänger i anslutning till caféet i Skälltorpshallen under tiden som avtalet är 

gällande. Företagsloggan publiceras även på Backa HK:s webb med en länk till ditt företags 

webbplats, så länge avtalet är gällande. 

 

Paket 2: Sponsra våra barns och ungdomars matchtröjor 

 

När klubben behöver nya matchtröjor till ett barn- eller ungdomslag, så kan ditt företag vara 

med och hjälpa till. Företagsloggan trycks på de röda hemmatröjorna. En matchtröja 

används i regel i minst två år, vilket innebär exponering under flera år. Kostnaden för ditt 

företag är endast en engångssumma.  

Företaget betalar tryckkostnaden enligt Stadiums prislista.  

Antal tröjor per lag: 25-30 st. 

 

o Litet tryck 2 500 kr 

o Mellantryck 5 000 kr 

o Stort tryck 7 500 kr 

 

Din företagslogga trycks också på vår sponsortavla som hänger i anslutning till caféet i 

Skälltorpshallen. Företagsloggan publiceras även på Backa HK:s webb med en länk till 

företagets egen webbplats. Gäller för en säsong i taget.  

 

Paket 3: Gå med i 1999-klubben 

 

Backa HK bildades 1999 efter en sammanslagning av IK Wega och IK Götadal. Gå med i 

1999-klubben med ditt företag och hjälp oss köpa in bollar och annat vi behöver i vår 

verksamhet. Kostnad: 1 999 kr. 

 

o Företagsloggan trycks på vår sponsortavla som hänger i anslutning till caféet i 

Skälltorpshallen. 

o Företagsloggan publiceras på Backa HK:s webb med en länk till företagets egen 

webbplats. 

o Avtal skrivs för en säsong i taget. 

  


